在重大过失、故意不当操作、恶意处分资产或其他违反诚实信用原则行为所致的，则相关责任
及损失应由标的股权转让方承担。

（三）增资
1.增资方案
1.1 甲方以现金3.5亿元增资目标公司，目标公司新增注册资本115.6156万元，其他计入

目标公司资本公积。
2.增资交易对价（增资价格）
2.1 经双方协商一致，目标公司股东全部权益的评估价值为人民币（大写）叁拾叁亿叁仟

万元（￥3,330,000,000.00元）。
2.2 按本合同约定的交易价格计算的每一元新增注册资本对应增资价格为：人民币（大

写）叁佰零贰元柒角叁分（￥302.73元）。
2.3 各方协商一致，同意增资后目标公司估值为：人民币（大写）叁拾陆亿捌仟万元（￥3,

680,000,000.00元）。
3.出资方案
3.1 甲方认缴出资额：
3.1.1 出资额：人民币（大写）叁亿伍仟万元（￥350,000,000.00元）。其中：
3.1.1.1 计入目标公司注册资本金人民币（大写）壹佰壹拾伍万陆仟壹佰伍拾陆元（￥1,

156,156元）：即本次新增注册资本金额。
3.1.1.2 剩余部分计入目标公司资本公积金。
增资资金用途：各方同意，上述增资款中2亿元及以上（含本数）用于目标公司自产产品

的研发以及扩产；其余增资款用于补充流动资金，以提升自产产品的产能、产量及在主营业务
收入的占比。

3.1.2 该出资额对应目标公司增资完成后持股比例为9.5109%，即本次增资对应的“标的
股权”。

3.2 甲方出资方式：全部以货币形式出资。